
Integratives Kinderhaus Sternenhimmel in
Fürstenfeldbruck
Richard-Higgins-Straße 1
82256 Fürstenfeldbruck
Tel.: 0814112134
Email: kh-sternenhimmel@caritasmuenchen.org

Kosten - Gebühren und Beiträge
Integrationskinderkrippe im Kinderhaus
Sternenhimmel Fürstenfeldbruck (gilt ab 1.
September 2021)
Beiträge Integrationskinderkrippe im Kinderhaus Sternenhimmel Fürstenfeldbruck
ab dem 01.09.2022

Ab 1. September 2022 gelten folgende Essenspreise:

Mittagessen pauschal 105 Euro/Monat (gilt für 11 Monate)
4 x wöchentlich 84 Euro/Monat
3 x wöchentlich 63 Euro/Monat
2 x wöchentlich 42 Euro/Monat
1 x wöchentlich 21 Euro/Monat
Brotzeit früh: 12,50 Euro
Brotzeit spät: 12,50 Euro
Spielgeld: 8 €/Monat

Betreuungszeit bis 4 Std. bis 5 Std. bis 6 Std. bis 7 Std. bis 8 Std. bis 9 Std.

Kosten 228 € 271 € 314 € 358 € 401 € 444 €

Stand:25.04.2024
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